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Terveiset Laitilan Puhelimesta 

Jälleen on aika vierähtänyt ja vuosi on lopuillaan. Luetkin nyt tämän vuoden 

viimeistä uutiskirjettämme. 

Vuoteen 2023 on sisältynyt monia isompia ja pienempiä projekteja koko 

toimialallamme niin ICT- ja sähköpalveluissa, talotekniikassa kuin 

teollisuusautomaatiossa. 

Yhtenä isoimpana projektina on Uuteenkaupunkiin rakentuvan 

monitoimijatalo Wintterin yleiskaapelointi-/teleurakka, joka työllistää 

henkilöstöämme laajalti eri osaamisalueilta vielä ensi vuodenkin. Muita 

isompia kohteita ovat olleet mm. Laitilan Varppeen koulun ruokala ja Yara 

Uudenkaupungin tehtaiden konttori-ruokalarakennus. 

Myös valokuituverkkomme laajeneminen on jatkunut. Leinmäen 

asiakaskytkennät saatiin tehtyä kesän aikana. Uusina rakennusalueina ovat 

olleet Suontaka-Malko-Haaro. Kaivuutyöt ovat suurimmalta osalta valmiina ja 

monia asiakaskytkentöjäkin on jo tehty. Ensi vuonna kuituverkko laajenee 

edelleen, tuolloin Nästin alueelle. 

Lämmin kiitos kaikille asiakkaille ja yhteistyökumppaneille kuluneesta 

vuodesta. Toivotamme kaikkea hyvää vuodelle 2024! 

  

 



  

 

  

   

 

 

 

 

  

  

 

 

    

Laitilan 
Työterveyden 
sähkö- ja 
teleurakka 

Viimeisimpänä isompana valmistuneena urakkana on ollut Laitilan 

Työterveyden urakka, sen muutettua uuteen osoitteeseen. Saimme toteuttaa 

uuteen toimitilaan niin sähkö- ja teleasennukset, valaistuksen kuin 

huippunopean valokuituyhteyden ja modernin kommunikaatioratkaisun, 

tärkeitä henkilökunnan työturvallisuusratkaisuja unohtamatta. 

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

   

    Finnetin 
mielikuvatutkimus kuidusta 

Finnet-liitto ry, johon myös Laitilan Puhelin kuuluu, koordinoi 13 alueellisen 

jäsenyhtiön yhteistä tutkimusta, jossa selvitetään valokuitua käyttävien 

mielipiteitä ja kokemuksia. Tulosten perusteella Finnet-liitto ry auttaa 

kehittämään liiton jäseninä toimivien valokuituyhtiöiden toimintaa vastaamaan 

entistä paremmin valokuidun omistavien suomalaisten odotuksia ja toiveita. 

Tutkimuksen tilaajana toimii Finnet-liitto ry, joka on alueellisten 

tietoliikenneyhtiöiden edunvalvonta- ja yhteistyöelin. Lisätietoja 

https://www.finnet.fi. Tutkimuksen toteuttaa toimeksiannosta ulkopuolinen 

asiantuntija, tutkimusyritys Kantar Finland Oy. Tutkimukseen vastataan 

nimettömästi ja vastauksia käsitellään ehdottoman luottamuksellisesti. 

Mikäli sinulla on käytössäsi meidän valokuituyhteys toivomme sinun 

osallistuvan tähän tutkimukseen. Vastauksesi ovat erityisen tärkeitä ja 

pyydämme vastaamaan noin viikon kuluessa. Vastaaminen vie aikaa noin 10 

minuuttia. 

  

  

 

  

  

 

   

   
 

     
  

https://laitilan-puhelin-osk.creamailer.fi/ac4/miYPPRNZ/LqVEx8zTN81MfOznltGvK


 

 

 

 

Reitittimien tietoturva 

Viime aikoina on ollut usein puheena tietoturva-asiat. Jokin aika sitten myös 

suojepoliisi, Supo, otti asian esille ja varoitti reitittimien tietoturvauhasta. 

Tästä onkin tullut meille huolestuneita kyselyitä. Asiakkaamme voivat olla sen 

puolesta rauhallisin mielin, sillä kaikki asentamamme kuitumodeemit ovat 

turvallisia eivätkä näin ollen aiheuta niiden osalta murheita. Modeemeihin on 

pääsy evätty ulkoverkosta ja vain meillä, Laitilan Puhelimen tuotannolla, on pääsy 

niiden hallintaan. Kuitumodeemit ovat osa palveluamme ja niiden tietoturva on 

vastuullamme. Näihin modeemeihin ei siis asiakkaan tule yrittää vaihtaa salasanaa. 

Vastuullamme ovat siis meidän toimittamamme ja asentamamme kuitumodeemit. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

  

 

     
 

  

 

 

 

 


